
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC Branžežská oprava
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód

Lesy České republiky, s p

Vyplň údaj

popis

Náklady soupisu celkem

pp

pp

p

pp

D

pp

D

pp

D

pp

1

122151101

5

572212111

9

938907211

998

998225111

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odstranění travin z celkové plochy do 500 m2 strojně
Odstraněni travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 100 do

500 m2
Poznámka k Ľ)žce:
VÝŘEZ VYVĚTVENINÁLETOVÝCH DŘEVIN Z KRAJNIC A
PRŮJEZDNÉHO PROFILU

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v horniné třidy těžitelnosti
I skupiny 1 a 2 do 20 rn3

Poznámka k

STRŽEN/ BAHNA V MISTĚ VELKÝCH VÝTLUKŮ CCA 320m
Svahování v zářezech v hornině třidy těžitelnosti I

skupiny 1 až 2 ručně
Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s Ľebným
přemisténim výkopku při svahováni v zářezech v horniné třidy
těžitelnosti I skupiny 1 až 2

Poznámka k

ÚPRAVA ODKOPANÉHO MATERIÁLU V POROSTU
TI. MAX 15 CM

Komunikacepozemní
Vyspraveni výtluků na krajnicích a komunikacích
štěrkodrti
Vyspraveni výtluků a propadlých míst na krajnicich a komunikacích s

rozprostřením a zhutnénim Stérkopiskem
Poznámka k

ROZRYTI, DOPLNĚNI, ZHUTNĚNI

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Zemni svodnice vody s odtokem do porostu
•šténi svodnic lesnich Cest s odstranénim nánosu a přemisténim za

krajnici stroiné trvskánim proudem vody
Poznámka k položce:
SIRKA MIN. łm, DÉLKA MIN. 5m, HLOUBKA 0,2m

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným

MJ

m2

m3

ks

t

Množství

400,000

6,000

60,000

300,000

7,000

507,000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J. materiál
[CZK]

49,00

3.3.2023

J. montáž [CZK)

23,21

141,00

53,20

122,72

1 300,00

35,00

LESY

Cena celkem [CZK]

91 683,00

91 683,00
13 322,00

9 284,00

846,00

3 192,00

51 516,00

51 516,00

9 100,00
9 100,00

17 745,00

17 745,00

Strana 1 z 1




